
 

Pleszew, dnia 10.06.2021 r. 

OG.174.5.2.2021 

 

Zamawiający. 
Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 
Plac Wolności im. Jana Pawła II 5 
63-300 Pleszew 
tel. 62 7421103, fax. 62 7421540 
Regon: 000306874, NIP: 6171141673 
 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

 

Dotyczy:  Zapytania cenowego na „Dostawy leków i produktów leczniczych dla Domu Pomocy 
Społecznej w Pleszewie” – oznaczenie sprawy OG.174.5.2021 

 

I. Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu, w dniu 10.06.2021 r. wpłynęły do 

Zamawiającego zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 

 

Pyt.1  

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie, zgodnie z zaleceniami 

Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 20.03.2020 

r.: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-

epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w 

wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i 

wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym?W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i 

dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane 

byłoby w oddzielnym mailu). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie 

elektronicznej. Ofertę należy  złożyć osobiście (w dni robocze od godz. 7
00

 do 15
00

) lub przesłać do 

siedziby Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego


Pyt.2 
 

Prosimy o przedłużenie terminu na składanie ofert. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składnia ofert. 

 

Pyt.3 

Załącznik 2B, poz. 121, 123, 124, 125, 204 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co 

pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w 

konsekwencji obniży wartość zamówienia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na  wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu. 

 

 

                                                                                                               


